
令和４年 8月 3日 
 

お客さま 各位 

 

本店ＡＴＭ日曜日臨時休止のお知らせ 
 

東信用組合 
 

 本店のＡＴＭにつきましては、窓口休業日である  

土曜日・日曜日も稼動しておりますが、今般、電気

設備点検・調査のため、たいへん勝手ながら来る 

９月４日（日曜日）は臨時休止させていただきます。 

お客さまにはたいへんご不便をおかけいたします

が何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭは、提携信用組合、セブン銀行など

でご利用いただけます。また休止時間中に、カード・

通帳等を紛失された場合は、ＡＴＭ監視センター 

（電話番号：０４７-４９８-０１５１）へご連絡く

ださい。 

 

 

 

本件のお問い合わせ先 

本部 03-3622-7156 


